Atf mo uentum in curiam eſt: quā obnoxie diſtas ſententias accepimus. L. Valerium Potitum proditū me
 riaſ eſt post relationem Ap. Claudi: priuſ quam ordine ſententiae rogaſentur: poſtulando ut de re
 rānia. M. Horatii p̄lceret dicere: prohibentibus minaciter decēuiris: proditurum ſe ad plebem denunciantē tumultū
 exciuſſe. Nec minus ferociter. M. Horatium Barbatum iſſe in certamen. x. Tarquinios appellantem:
 admonentēq; Valeriis & Horatiis ducibus pulsos reges: nec nominis hoīes tum per teſuni eſſe: quip
 pe quo louē appellari fas ſit: quo Romulū conditorem urbē deincepsq; reges appellatos: quod facris

etiam ut solēne retētum sit: supbiam uiolentiāq; tum perosos regis: q̄ si in rege tum eodē aut ī filio regis ferēda nō fuerit: quē latuꝝ in tot priuatis: uiderēt ne uetādo in curia libere hoīes loqui extra curiā et mouerēt uocem: neq; se uidere: q̄ sibi minus priuato ad cōcionem populū uocare: quā illis senatum cogere liceat: ubi uellēt: experirent̄ q̄to fortior dolor in libertate sua uindicāda: q̄ cōpiditas in iusta dominatione eēt. De bello sabino eos referre: tanq̄ maius ullum populo Ro. bellum sit: quam in iis: q̄ legum ferenda cā creati: nihil iuris in ciuitate reliquerint: qui comitia: qui annuos magistratus: qui ui cōsitudinē imperitādi: qd̄ unum exequādæ sit libertatis: sustulerint: qui priuati fasces & regium imperium habeant. Fuisse regibus exactis patricios magistratus creatos: postea post secessionem plebis plebeios: cuius illi partis eēt rogitare: populares? quid enim eos p̄ populum egisse: optimates: qui anno prope iam senatum nō habuerint: tūc ita habeat: ut de republica loqui phibeant: ne nimium in metu alieno spei ponerent: grauiora: q̄ patianf̄: uideri iam hoībus: quā quae metuāt. Hæc uociferante Hora tio cum decēuiri: nec ire. nec ignoscendi modū reperirent: nec quo euasura res eēt: cernerēt. C. Claudi C. Clau manes: ut ciuilis potius societatis: in qua natus eēt: quam foederis nefarie iicti cum collegis meminif̄ set. Multo id magis se illius causa orare: q̄ reipublice quippe rempu. si a uolentibus nequeat ab inuitis ius expetitura: sed ex magno certamine magnas excitari ferme iras: eaꝝ euentū se horrere. Cum aliud: p̄terq; de quo rettulissent: decēuiri dicere phiberent. Claudiū: interpellādi uerecūdia fuit: sniam igitur peregit. Nullum placere senatuscōsultum fieri: omnesq; ita accipiebat priuatos eos a Claudio iudicatos: multiq; ex cōsularibus uerbo assensi sunt. Alia sententia asperior in speciem: uim minorē aliquanto habuit: quae patricios coire ad prodendū interregem iubebat: cēsendo enim quoscūq; magistratus eē: q̄ senatū haberent: iudicabat: quos priuatos fecerat auctor nullius senatusconsulti faciendi. L. Cor nelii snia